134. R. Pfeiffer, *History of Classical Scholarship from*

the *Beginnings to the End of the Hellenistic Age* (Oxford 1968) 207, for the introduction of the term "canon" by David Ruhnken in 1768 and a discussion of why this now universal usage is alien to the Greek tradition. See also E. R. Curtius, *European Literature and the Latin Middle Ages*, trans. W. R. Trask (Bollingen Series 36, Princeton 1953, 1990) 256 n. 24. For sociological observations on the popularity of canons in the late nineteenth century: Douglas, "Background" (supra n. 133) 108; see 113 for the need to assume "a general pattern of information about ancient art."

135. Senff (supra n. 2) 116–17, 254 (supra n. 108), 263–67.

136. *Ibid.*, 281–82, 283 (supra nn. 34, 35).

137. Jex-Blake and Sellers (supra n. 122) xix; cf. also Cicero, *Brut.* 71 (supra n. 19).

138. Preissshofen (supra n. 130) 263–77, esp. 269–76, and 278 for Bowersock; Pliny, *N.H.* 34.52: supra n. 124; Quintilian, *Inst. Or.* 10.1.75: *Longo post intervallo temporis natus Timagenes vel hoc est ipso probabilis, quod intermissam historias scribendi industriam nova laude reparavit.* "Timagenes was born long after these authors, but deserves our praise for the very fact that he revived the credit of history, the writing of which had fallen into neglect." Trans. Butler (supra n. 31) IV (Loeb Classical Library 1922, 1979).

139. Pliny, *N.H.* 35.75: *ipsius auctoritas tanta fuit, ut dividerit picturam: genera, quae ante eum duo fuere—Helladicum et Asiaticum appellabant—, propter hunc, qui erat Sicyonius, divisio Helladico tria facta sunt, Ionicum, Sicyonium, Atticum.*

140. Quintilian, *Inst. Or.* 12.10.16–19: 16. *Et antiqua quidem illa diuisio inter Atticos atque Asianos fuit, cum hi pressi et integri, contra inflati illi et inanes haberentur, in his nihil superflueret, illis iudicium maxime ac modus deesset. Quod quidam, quorum et Santra est, hoc putant accidisse, quod, paulatim sermone Graeco in proximas Asiae civitates influente, nondum satis periti loquendi facundiam concupierint, ideoque ea, quae proprie signari poterant circumcui coeperint emunari ac deinde in eo perseverarint.* 17. *Mihi autem orationis differentiam fecisse et dicentium et audientium naturae videntur, quod Attici limati quidam et emuncti nihil inane aut redundans ferebant, Asiana gens tumidior alioqui atque iactantior vaniore etiam dicendi gloria inflata est.* 18. *Tertium mox, qui haec dividebant, adiecerunt genus Rhodium, quod velut medium esse atque ex utroque mixtum volunt; neque enim Attice pressi neque Asiane sunt abundantes, ut aliquid habere uideantur gentis, aliquid auctoris.* 19. *Aeschines enim, qui hunc exilio delegerat locum, intulit eo studia Athenarum, quae, velut sata quaedam caelo terraque degenerant, saporem illum Atticum peregrino miscuerunt. Lenti ergo quidam ac remissi, non sine pondere tamen neque fontibus puris neque torrentibus turbidis, sed lenibus stagnis similes habentur.* "The distinction between the Attic and the Asiatic schools takes us back to antiquity. The former were regarded as concise and healthy, the latter as empty and inflated: the former were remarkable for the absence of all superfluity, while the latter were deficient alike in taste and restraint. The reason for this division, according to some authorities, among them Santra, is to be found in the fact that, as Greek